
·T···
SMLOUVA O FIREMNÍM ŘEŠENÍ

.. .fil /j :Uř\ Ľ) FIKEMNĹM REŠI N
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRO ŽÁKY se SPU

zpracovatel:

=,,,, 1'0. 06, 2019
·nak:

počet lisťČdpočet příloh: G' t

skartační znak:
Uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,občanský zákoník") v platném znění.

SMLOUVA ČÍSLO (DÁLE JEN ,SMLOUVA"): 40071772454 INTERNÍ ČÍSLO TMCZ: REVIZE: 2 VERZE 2 ZÁKAZNÍK ČÍSLO: 57613668

SMLUVNÍ STRANY:
T-Mobile Czech Republic a.s.
SÍDLO: KONTAKT:

ULICE: Tomíčkova 2144/1
MĚSTO: Praha 4
PSČ: 148 00
IČ: 64949681 ZÁKAZNICKÉ CENTRUM
DIČ: CZ64949681 BUSINESS:
SPISOVÁ ZNAČKA: B. vložka 3787, vedená u rejstříkového soudu v Praze KÓD PROD. MÍSTA:
BANKOVNÍ SPOjENÍ:

ZASTOUPENÁ:

(dále jen "TMCZ")
a

Základni škola pro žáky se specifickými poruchami učeni, Praha 6 - Řepy, U Boroviček 1
SÍDLO:

ULICE: U boroviček 648/1
MĚSTO: Praha 6
PSČ: 163 00
lČ: 68379919
DIČ
SPISOVÁ ZNACKA:
ZASTOUPENÁ

Povinný subjekt pro registr smluv' AnoČŠj NeCj

ADRESA PRO ZASĹLÁNĹ KORESPONDENCE (VYPLNIT POUZE, JE-LI ODLIŠNÁ
OD SÍDLA):

(dále jen ,,Smluvní partneŕ')
(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako ,,Smluvní strany").

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Smluvní partner a TMCZ (resp. jeho právni předchůdce společnost GTS Czech s,r.o.) uzavřeli za účelem poskytováni služeb smlouvy, spec|f|kace nebo objednávky
specifikované zde v Příloze Vypořádáni původních služeb (dále také ,Původní smlouva"). Na základě Původní smlouvy jsou Smluvnímu partnerovi poskytovány služby
specifikovaná v Příloze Vypořádáni původních služeb této Smlouvy (dále také .Původní služby"). původní služby budou v souvislosti s uzavřením této Smlouvy
vypořádány způsobem uvedeným v příloze Vypořádáni původních služeb této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že každá Původní smlouva zaniká vypořádáním
poslední Původní služby poskytované dle takové Původní smlouvy způsobem dle tabulky v Příloze Vypořádáni původních služeb této Smlouvy

SMLOUVA O FIREMNÍM ŘEŠENÍ

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1. Účelem této Smlouvy je stanoveni podmínek mezi TMCZ a Smluvním .partnerem, za nichž bude Smluvnímu partnerovi poskytováno plnění v oblasti informačních

technologii, neveřejných služeb elektronických komunikaci a na základě Učastnických smluv i veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci.
1.2. TMCZ se na základě uzavřené Specifikace služeb nebo Účastnické smlouvy zavazuje Smluvnímu partnerovi poskytovat tain sjednané plněni (dále jen .Služby"), a to za

podmínek uvedených ve Specifikaci služby, Popisu služby, Dohodě o cenových podmínkách, Účastnických smlouvách, Cenících služby, Obchodních podmínkách
Smlouvy o Firemním řešení (dále též jako .Podmínky Firemního řešeni"), Všeobecných podmínkách společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. (dale též jako "VPST"),v
této Smlouvě a přílohách této Smlouvy (dále společně jako .Smluvní dokumenty").

1.3. Smluvní partner se za zřízeni a poskytováni Služeb zavazuje hradit TMCZ ceny dle Smluvních dokumentů, plnit další povinnosti dle Smluvních dokumentů a poskytovat
TMCZ součinnost potřebnou pro řádné zřízeni, změnu, poskytováni a ukončeni Služeb.

2. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

Č. zákaznika:57613668: Č. kontraktu:40071772454 2 2:
OocType: KAS: SubType: PC: Kód dokumentu: DOC"0123

1/4

®certjfied (R). berkovaj. 7.0.2019 11 CO 48



2.1. Specifikace služeb a Účastnické smlouvy na základě této Smlouvy mohou uzavírat a následně tylo měnit rovněž Oprávněné osoby. Uzavřeni nebo změna Specifikace
služeb je platná až okamžikem, kdy k podpisu Specifikace služeb za TMCZ a Oprávněnou osobu připojí svůj podpis rovněž Smluvní partner, čímž vyjadřuje svůj souhlas
s uzavřením (resp. dotčené Specifikace služeb mezi Oprávněnou osobou a TMCZ. PIi ukončeni Specifikace služeb jedná Oprávněná osoba samostatně a neN
vyžadováno při podepsáni Smtuvnihů partnera. Účastnické smlouvy uzavírá Oprávněná osoba samostatně a není vyžadováno při podepsáni Smluvního partnera.

2.2. Smluvní partner ve smyslu § 2018 občanského zákoníku prohlašuje. že uspokóji tmcz. pokud Oprávněná osoba nesplní svůj dluh vůči TMCZ. Smluvní partner je
ručitelem Optávněaé osOby, a to ve vztahu ke všem dluhům vzniklým v souvislosti s plněnÍm dle této Smlouvy (a s ni souvisejiách smluv a Smluvních dokumentů) v
době, kdy Ogtávněná osoba byla Oprávněnou osobou dle této Smlouvy (měla status Oprávněné osoby). Smluvní partner je povinen dluh Oprávněné osoby splnit z titulu
nuCeni bez zbytečného odkladu poté, co jej k lomu TMCZ vyzve. V případě, že TMCZ nemůže Smluvního partnera dle předchozí věty vyzvat nebo jestliže je
nepDchybné, že Oprávněná osoba svůj dluh nesplní (zejména z důvodu zahájeni insůlvenčniho řízeni Oprávněné osoby), pak je Smluvní partner povinen splnit dluh
Oprávněné osoby bez zbytečného odkladu poté, co se o takové skutečnosti dozvěděl. Pozbyti statusu Optávněné osoby nebo ukončeni Smlouvy nemá vliv na trvání
povinnosti Smluvního partnera z titulu tučení uhradit za Op(ávnénou osobu dluh, ?1ó vyloučeni pcchybnosti se stanovi, Ze ručení Smluwřiho partnera se vztahuje i na
dluhy plynôucÍ ze závazků gednaný¢h s Oprávněnou elektronicky či jinou obdobnou formou.

2.3. Kde jsou ve Smluvních dokumentech upraveny závazky Smluvního partnera, rozumí se Smluvním partnere|n Oprávněná osoba, a to od okatnžiku platnosti uzavřeni či
změny Účastnické smlouvy či Specifikace služeb uzavřené mezi TMCZ a takovou Oprávněnou osobou. Ustanoveni předchozí věty se použije pouze ve vztahu ke
Službám & s nimi souvisejícími závazky sjednanými s danou Oprávněnou osobou.

2A. Smluvní strany proMašuji, že k okamžiku uzavřeni této Smlouvy nevzniká žádné osobě status Oprávněné oBobý dle této Smlouvy.

3. CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY
3.1. Smluvní pattner se za Služby zavazuje hradit cenu dohodnutou Smluvními stranami ve Smluvních dokumentech, a to vždy na účet 7'MCZ uvedený v příslušném daňovém

dokladu - vyúčtováni. Není-li výslovně uvedeno jinak, jsou veškeré ceny uvedeny bez DPH, přičemž na daňovém dokladu bude k ceně připočteno DPH ve výši dle
platných právních předpisů. Pokud nebylo výslovně sjednáno jinak, tmcz je oprávněn vyúčtovat cenu za SluŽby Cetpané v jednom zúčtovacím období na vÍce
samósěatných daňových dokladech - vyůčtovánich.

3.2. Smľuvni strany se dohodly, že splatnost vyúčtováni činí 14 dni od jeho vystaveni. V případě prodlení s úhradou ceny má TMCZ práva na úrok z prodlení ve výši 0,05
% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

4. ZÁVAZEK MíNlMÁLNÍH(j ODBĚRU
4.1 Vzhledem ke zvýhodněným podmínkám jednotlivých Sfužeb se Smluvní partner zavazuje, že zajisti minimálni odběr Služeb tak, že měgčnÍ částka vyúčtovaná za Služby

poskytované Smluvnímu partnerovi dle této Sinbuvy bez DPH a po aplikaci všech dohodnutých slev neklesne po dobu 24 měúců po uplynuti 1 měsíce ode dne úČinnosti
této Smlouvy (dále jen ,,Doba mmimá{niho odběru") a dále až do ukončeni účinnosti Smlouvy pod částktä 8,790 Kč bez DPH za přistušný kalendářní měsíc (dále jen
,,MinimáhÍÍ odběr"). Vyhodnoceni plněni závazku Minimálnihc odběťu pfobíRá vŽdy za přisluŠné kalendářní čtvdleti (dále jeri ,,Hodnocené období"), případně za jem
poměrnou část (v případě, kdy k počá{ktj či konci Doby minimálního ôdbětu či ke konci povinnosti Smluvního partnera pInit Minimálni ôdběé dojde v prŮběhu kafendářniho
čtvrtletí). Vyhodnocování splněni závazku Stnluvniho partRera týkajicího se hcinimálniho odběru µrobíhá v každém Hodnoceném období vŽdy tak, Že se nejprve zjistí
souhrnná výše měsíčních částek vyúčtovaných za Služby poskytované Smluvnímu partnerovi dle této Smlouvy bez DPH a po aplikaci všech dohodnutých slev v
kalendářních měsi¢i¢h daného Hodnoceného období (dále jen ,,Celková výše vyúčtovaných částek") a následně se takto zjištěná Celková výše vyúčtovaných částek
za dané Hodnocené období pcmvná s trojnásobkem sjednané výše Minimálniho odběru, ktéfá je platná pro dané Hodnocené období, případně s platnou poměrnou části
trojnásobku sjednané výše Minimálního odběru (poKud se vyhodnocuje pouze poinětná čam Hodnoceného období).

4.2 Do plněni závazku Minimálního odběru se započítáváji pouze úhrady Smluvního partnera vztahující se k takové SluŽbě, u niž je to v přľslušném Smluvním dokumentu
(zejména ve Specifikaci sluŽby či Účastnické smbuvě) uvedeno. Není-li ve vztahu k urČité SluŽbě \1 přistuŠném Smluvním dokumentu (zejména ve Specifikaci služby či
Účastnické smlouvě) uvedeno, že se Služba započítává do Minimálního odběru, pak platí, že se úhrady Smluvního partnera vztahujici se k dané Službě nezapočitávaji
do plněnÍ závazku Minimálního odběru. Ve vztahu ke Službám, které se započitávaji do hkinilná|ního odběru, se nepoužije stnluvni pokuta dle odst. 7.1.2 Smlouvy,

4.3. Vždy, když Smtuvni partner potuŠi svůj závazek Minimálniho odběru a Celková výše vyúčtovaných částek zjištěná v ktetémkdiv H odnoceném období za trvání této
Smlouvy nedosáhne 99 % dohodnuté výše trojnásobku Minimálního odběru, je TMCZ oprávněn vyúčtovat Smluvnímu partnerovi smluvní pokutu a Smluvní partner je
povinen takto vyúčtovanou smluvní pokutu uhradit. výše této s|níuvni pokuty ve vztahu k danému Hodnocenému období se rovná roMilu mezi sjednanou výší trojnásobku
Minimálniho odběru či jeho poměrné části (pokud se vyhodnocuje pouze poměrná část Hodnoceného období) a Celkovou výší vyúčtovaných částek zjištěnou za dané
Hodnocené období.

5, MNIMÁLNĹ CENA ZA PROVOZ
5.1. Smluvní dokumenty mohau stanovit ininimálni cenu za průvoz (dále jen ,Minimální cena za provoz"). Cenou za provoz se rozumí ve Smluvniin dokumentu specifikovaná

cena za plněni poskytovaná v rámci Služby v zúčtovacím óbdôbi dané SluŽby, Cena za průvOz je účtována zpravidla nad rámec pauŠálni ceny Služby. Je-li stanovena
Minimálni cena za provoz, zavazuje se Smluvní partner zajistit minimálni odběr plněni v rámci Služby tak, že nad rámec paušálni ceny za tuto Službu bude vyúčtovaná
cena za provoz ve vztahu k dotčené Službě v daném zúčtovacím období alespoň ve výši Minimální ceny za provoz (bez DPH a po aplikaci dohodnutých slev),

5.2. Vždy, když Smluvní panne{ poruš? svůj závazek zajisEit odběr plněni v rámci Služby tak, aby v daném zúčtovacím období dosáhla vyúčtovaná cena za provoz alespoň
Minimálni ceny za provoz, je 1'MCZ oprávněn vyúčtovat Smiuvnimu partnerovi smluvní pokutu a Smluvní partner je povinen takto vyúčtovanou smluvni pokutu uhradit.
Tato Smluvní pokuta se vypočte jaků rozdíl mezi výší stanôvené Miniíná{ni ceny za provoz a skutečně vyúčtovanými cenami za provoz (bez paušálni ceny Služby) ve
vztahu k dané SluŽbě v daném zúČtovacím období.

6. ménĺmální doba uživÁNi $luZby
6.1. Specifikace služby jsou uzavírány na dobu neurčitou se závazkem minimálni doby uZiváni Služby (dále jen ,,Minimální doba uŽíváni služby"}. Pto vyloučeni půchybnesti

se uvádí, že Minimální doba užíváni služby neznamená dobu určitou trvání Specifikace služby, Není-li v relevantním Smtuvnim dokumentu stanoveno jinak, činí Minimálni
doba užíváni služby 24 měsíců. Minimálni doba užíváni služby se počítá ode dne zřízení Služby, popř. ode dne provedeni změny Služby.

6.2. Smluvní partner bere na vědomi a souhtäsi s tím, že je vŽdy povinen u jednotlivý¢h SpecifikacÍ sluŽby dodtžet sjednanou Minimální dobu užíváni služby. Smluvní partner
tedy není oprávněn jakkofiv ukončit Speci1ikaci služby před uplynutím v ni stanovené Minimálni doby užíváni služby, popř. před uplynutím Minimální doby užíváni služby
stanovené dle ČI. 6.1 a to ani písemnou výpovědi Smbuvy dle či. 8.1 Smlouvy. Smluvní partner bere na vědomí a souhíasi s tím, že dojde-li z důvodu ukcmCení Sm|ôljvy
písemnou výpovědi ze strany Smluvního partnera dle ČI. 8.1 k ukončeni Specifikace služby před uplynutím v ni sjednaně Minimálni doby užíváni sh.tžby, popř, před
uplynutím Minimální doby užíváni sluŽby stanovené die a, 6,1 tzn,, že dojde k porušení závazku SmluvnÍho partnera dodržet sjednanou Minimálni dobu užíváni služby,
je žoto porušeni považováno za podstatné porušeni Smlouvy a Smluvní partner je tak povinen uhradit 11VlCZ smluvní pokutu ve výši stanovené v sDu|adu s článkem 7.1
niže.

7. SMLUVNÍ SANKCE, NÁHRADA ÚJMY
7.1. Za jakékoliv porušeni povinnosti Sm|u\mim partnerem, které je podle Smluvních dokumentů označeno jako podstatné, je TMCZ oprávněn vyúčtovat Smluvnímu partnerůvi

smtuvni pokutu a Smluvní partner je povinen takto vyúčtovanou smluvní pokutu uhradit. Tato Smluvní pokuta bude vyúčtována ve výši vypočtené postupem buď dle odst.
7.1.1 niže, nebo dle odst. 7.1.2 niže, a to podle toho, který postup výpočtu bude mít za výsledek vyšší částku, není-li dále uvedeno výstovně jinak pro případ, kdy je
výsledek výpočtu totožný. výše smluvní pokuty se vypučte jako:
7.1,1. součin částky 8.790 KČ a počtu celých měsíců, které zbývaji do uplynuti Doby minimá$nihô odběru ode dne, kdy k takovému porušení povinnosti došlo: nebo jako
7,1 ,2, součet 9jědnaných měsíčňi¢h paušálních cen a Minimální¢h cen za pmvóz platných ke dni porušeni dané povinnosti u kOnkrétni Služby vynásobený počtem celých

kaíendářnich měsí¢ů, které zbývají do uplynuti sjednané Minimálni doby užíváni služby u Služby, které se takové porušeni týká, a to ode dne, kdy k takovému
porušeni povinnosti došlo. Jsou-li sjednány paušálni ceny za období delší než měsíc, urči se pro účely předchozí věty měsíční paušálni cena jaků poměrná část
takové paušálni ceny připadající na jeden měsíc.

Pro vyioučeni pochybnosti smluvní strany potvrzuji, že TMCZ není oprávněn vyúčtovat smluvní pokutu tvořenou jako součet částek vypočtených dle odst. 7.1.1 a
7.1.2 Sínlouvy, ale je oprávněn vyúčtovat buď pouze smluvní pokutu vypóčfenou postupem podle odst, 7, á.1 výše, nebo pouze $mluvní poutu vypočtenou postupem
podle očist. 7.1.2 výše, a to podle toho, který z uvedených postupŮ bude mil za výsledek vyšší částku. V případě, Že výše smluvních pokut vypočtených postupem dle
odst. 7.1.1 výšť9 a dle odst. 7.1.2 výše je totožná, tak TMCZ vyúčtuje Smluvniínu partnerovi smluvní pokutu ve výši, která je vypočtena postupetn dle odst. 7,1.'! výše.
Ujednáním o smluvní pokutě dle Eohoto odstavce 7.1 není dotčeno právo TMCZ na náhradu újmy vzniklé v souvislosti s podstatným porušením pôvinnosli Scnluvnim
partnerem v plné výši.

7.2. Smluvní strany si pro případ µŮ(ušeni povimosti Sm1uvnihó partnera řádně a vČas platil sjedaanou Cenu za poskytnuté SluŽby sjednávají smluvní pokuty. V případě, že
bude Smluvní partner v prodleni s úhradou vyúčtování za poskytnuté Služby jeden den a déle, je TMCZ oprávněn vyúčtovat Smluvnímu partnerovi smluvní pokutu ve
výši 150 KČ za každé jednotlivé vyúčtováni, s jehož úhradou je Smluvní paitner v prodleni. V případě, Že bude Smťuvni partner v prodlení s úhtadou vyúčtováni za
poskytnuté Služby 21 dnů a déle, je TMCZ egrávněn vyljč|ovat Smluvnimu partnerovi smluvní pokutu ve výši 1.0CŮ Kč za každé jednotlivé vyúčlôváni, s jehož úhradou
je Smluvní partner v prodleni. V případě prodlení Smíuvniho partnera s úhradou vyúčtováni za poskytnuté Služby, které je touÉô Smlouvou definováno jako podstatné

1R'i ú3 2019 l i:ljů 48:



smlouva c) ma""MNi[v; Ří"'Ši"NÍ

porušeni povinnosti, je Smluvní partner povinen uhradil smluvní pokutu $iednanou d{e 1éh> Smlouvy pro připad podstatneha pomseni povinnosti.
7.3. Dojde4i ze strany Smluvního partnera k prokazatelnému porušeni smluvní povinnosti uvedené v článku 3 PqdmiRek Fitemniho řešení, Smluvní strany se dohodly, že se

vŽdy bude jednat o podstatné porušeni stnluvní povinnosti ze strany Smluvního partnera, přičemž TMCZ je oprávněn vyúčtovat Smluvnímu partnerovi nad rámec jiných
sankci za toto potušeni $m|uvní pokutu a Smluvní partner je povinen takěo vyúčtovanou smluvní pokutu uhradit. Tato Smluvní pokuta činí 100.000 KČ za každé takové
pcKušen i, a to i opa kovaně.

7.4. Smluvní pokuty dohodnuté v této Smlouvě mohou být Sínluvnimu partnerovi vyúČtovány v rámci kteeéhôkoliv vyúčtováni služeb, které TMCZ Smluvnímu partnerovi
vystavuje, případně ve zvláštním vyúčtováni, a Smluvní partner se zavazuje je uhradit ve ihŮté uvedené ve vyúčtování. Pro účely výpočtu smluvní sankce z ceny Služeb
se vždy použije cena Služeb včetně DPH a bez aplikace případných slev z Ceníku.

7.5. Vyúčtuje-li TMCZ SmluvnImu padnetovi smluvni pokutu dle odst. 7.1.1 Smlouvy, pak bez ohledu na ostatní ustanoveni SrnluvňÍch dokumentů a bez ohledu na ujednáni
v či. 4 Smlouvy, do¢hází ke dni uhtazenÍ takové smluvní pokuty k ukončeni Doby minimálního odběru. Vyúčtuje-li TMCZ Smluvnímu pannerovi smluvní pokulu dle odst.
7.1.2 Smlouvy, pak bez ohledu na ostatní ustanoveni Smfuvnich doku:nentů, dochází ke dni uhtazeni takové smluvní pokuty k ukončeni Minitnálni doby užívání služby
ve vztahu ke Službě, které se týká podstatné porušené povinnosti a následná úhrada smluvni pokuty.

7.6, Smluvní strany si ujednávají další práva a povinnosti týkající se případů, které jsou ve smyslu této Smlouvy považovány za podstatné pótušení povinnosti, smluvních
sankcí a náhrady újmy a jejího omezení, a to v Padminkách Firemního řešeni, zejména v jejich äánku 9.

8, TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY A SPECIF1KACE SLUŽBY
8,1. Smlouva nabývá pIatnôsěi a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou Snduvnich stran a je uzavřena na dobu neurČitou. Smlouva může být ukončena na základě

pisen?né výpovědi kteíékdi ze Smluvních stran s výpovědní dObou: a) třicet (30) dnů v případě, že v okamžiku doručeni vý?ovědi jsou na základě této Smlouvy a
příslušných Specifikaci služby poskytovány výhradně veřejně dostupné sluŽby eieklrônických komunikaci: v tomto případě výpovědní duba začíná běžet prvním dnem
bezprostředně násiedujicim po dni doručeni výpovědi dluhé Smľuvni sttaně, přičemž však k ukončení Smlouvy nedojde nikdy dřive, než upiynôu výpovědí doby
příslušných Specitikací služby dle článku 8,2,, tzn., že nikoliv dřive, než dojde k uplynuti přísfušných Minimálních dob užíváni služby, b) tři (3) měsíců v případě, že
v ôkatnžiku doručeni výpovědi jsou na základě této Smlouvy a příslušných Specifikaci služby poskytovány výhradně Služby odliŠné od veřejně dostupných služeb
elektmnických kômunikacÍ: v tomto případě výpovědní doba začíná běžet posÉednĹm dneni kalendářního měsíce, ve kterém byla výpověď druhé Sln|uvni straně důručena,
a uplyne pôslednÍm dnem poslednihô měsice výpovědní doby, přičemž však k ukončení Smlouvy nedojde nikdy dřive, než uplynou výpovědídůby µřislušných Specifikaci
služby dle článku 8.2., tzn., nikoliv dřive, než dojde k uplynuti přIslušných Minimálních dob užíváni sluŽby. V případě výpovědi Smlouvy, u které do¢hází k současnému
ukončení Specifikaci dužby, jejichž předmětem je p(j$kyÉ(jváni jak veřejně dostupných služeb elektmnických komunikaci, tak i Služeb odlišných od veřejně dostupných
služeb eiektionických komunikaci, dújde k ukončeni jednůtlivých Specifikaci služby uplynutím příslušných výpovědních dob, které jsou slanoveny dané Služby
v článku B.2 této Smlouvy, gřiCemž Smlouva bude ukůnčena až dnem uplynuti půsledni z výpovědních dob. Smluvní strany se výslovně dohodly, že bez ohledu na
uvedené v předchozích větách takto stanovená výpovědní doba Smlouvy neuplyne dřive, než poslední den Doby minimálniho odběru, je··li sjednána, S ohledem na to,
že ukončením Smlouvy dochází automaticky k ukončeni všech Specifikaci služby uzavřených na jejím základě, Smluvní partner je ográvněn ukončit Smlouvu vždy pouze
tak, aby zároveň nepůrušil svůj závazek dcjdtžet u jednotlivých Specifikaci služby sjednanou Minimálni dobu užíváni služby (viz odst. 6.2 Smlouvy).

8.2. Specifikace služby nabývá platnosti a úČinnosti podpisem oprávněných zástupců obou Smluvních stran. Uzavírá-li Specifikaci služby TMCZ a Oprávněná osoba, nabývá
Specifikace služby píatnosti a účinnosti podpisem oprávněrtých zástupcŮ TMCZ, Oprávněné osoby a Smluvního partnera v souladu s odst. 2.1 Smlouvy.
Specifikace služby jsou uzavřeny na dobu neurčitou, Speci{ikace služby může být ukončena na základě písemné výpůvědi kterékoli ze Smluvních stran s výpovědní
dobou: a) třicet{30) dnů v případě ukončeni Specifikace služby, jejímž předmětem je poskylováM veřejně dostupných služeb eíekttonických komunikaci: v tomto případě
výpovědní doba začíná běžet prvním dnem bezprostředně následujlcim po dni doručení výpovědi druhé Smluvní straně, b) tři {3) měsíců v gřipadě ukončeni Specifikace
služby, jejimZ předmětem j€2 poskytováni Služeb odlišných od veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci: v tomto případě výgovědni doba začíná běžet
posledním dnem kalendářního měsíce, ve kterém byla výpověď druhé Smluvní straně dótučena, a uplyne posledním dnem posledniha měsíce výpovědní doby Smluvni
strany se výslovně důMdly, že bez ohledu na uvedené v předchozí větě takto stanovená výpovědní doba neuplyne dřive, než pos1edni den Minimálni doby užíváni
služby.

8.3. Smlouva nebo Specifikace služby může být ukončena rovněž dohodou Smluvní¢h stran nebo odstoupením ktetékdiv Smluvní strany, a to v případě podstatného porušeni
Qovinnosti druhou smluvní stranou. Další podmínky pro ukc>nčeni Smlouvy, či Specifikaci služeb nad rámec tóhôtô článku Smlouvy, jakož i podmínky ukončeni
účastnických smluv mohou být stanoveny ve Smluvních dakunientech, Účinky odstoupení od Smlouvy nebo Speciťikace služby nastávají tlo budoucna s tím, že Smluvní
sttany se výslovně dohodly, že účinnost příslušného odstaupeni je stanovena na 30, den po doručeni písemného oznámeni ô odstoupeni od Stnhuvy nebo Specifikace
služby druhé Smluvní straně, nestanovi-li odstupujici Smluvní $ttäna v písemném oznámení o odstoupeni, že účinnost odstoupeni nastane dříve, vždy však nejdříve
dnem doručeni písemného oznámeni o odstoupeni od smlouvy druhé Smluvní straně (v takovém případě účinnost odstoupeni nastane dnem uvedeným v daném
oznámeni o odstoupeni).

8.4. Ukončením této Smlouvy dochází k ukončení Dohod o cenových podmínkách uzavřených dle této Smlouvy.
8.5. Ukončením Eéto Smlouvy dochází bez dalšího ke stejnému dRi k ukončeni přislušných Specifikaci SluŽby uzavřených na základě a v souladu s touto Smlouvou.

g. ZPRACOVÁNĹOSOBNÍCH ÚDAJŮ
9.1. V souvislosti s uzavřením a plněním Smlouvy dochází Smluvními stranami ke zpracováni osobních údajů fyzické osoby jednající za druhou Smluvní šImnu (vČetně

Oprávněné osoby) nebo fyzické osoby zapojené do procesu plnění Smlouvy (dále spdečně jako ,,Subjekt Udajů"), a to pro účely:
a) uzavírání a plněni Smlouvy:
b) vnitřní administratívni potře by;
C) ochrana majetku a osob:
d) ochrana právních nároků:
e} tvůrba statistik a evidenci:
f) ?Iněni zákonných povinnosti.

9.2. Ptávnimi dúvůdy ke zpracováni jsou ciprávněné zájmy Ĺúčejy uvedené v bodech a), b), C), d) a e) výše] a plněni µtávnich pôvinnósti [účel uvedený v bodě f) výše] správce.
9.3. Zpracovávanými osobními údaji jsou identifikační a kontaktní údaje, pracovní či korporátní zařazeni a záznaniy komunikace. V případě přístupu do inťortnačnich systémů

správce, jsou zpracovávány další údaje, u čemž bude Subjekt údajů poučen v ránci přiděleni přístupu.
9.4. Smluvní strany se zavazuji informovat subjekt údajů (své zaměstnance, pracovníky atp.) o tom, Že jejich údaje jsou druhou smtuvni stranou, která je v pozici správce,

zpracovávány a to zejména rozsahu a. 13 a následujici obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679.
9.5, Smluvní pattnee se zavazuje infôtmôvát ô zpracováni osobnicn Udaju minimálně v rozsahu zde uvedeném, resp. o povinnostech z toho vyplývajicich, rovněž všechny

Oprávněné osoby.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
10.1. Pokud není stanoveno jinak, veškeré změny a dodatky Smlouvy musí být učiněny písemně a podepsány oběma Smluvními stranami.
10,2. Smluvní partner výslovně prohlašuje, že se podrobně seznámit se zněním podmínek Firemního řešeni, se zněním Podmínek zgmcováni osobních, identifikačních,

provozních a ľôkalizačnÍch údajů účastníků i se zněním VPST.
10.3. TMCZ upozorňuje Smluvního partnera, že v některých Smluvních dokumentech, zejména v této Smlouvě a podlninkác|1 Firemního řešeni jsou ustanoveni, která by

mohla být považována za překvapivá. Jedná se zejména o ustanoveni týkající se smluvních pokut, náhrady újmy a jejího omezeni, šla a případů. které jsou považovány
dle Smlouvy za ?odstatné porušeni Smlouvy. Sn'duvni partner prohlašuje, že se s těmito ustanoveními pôdÉôbně seznámil a bez výhrad s nimi sôuhlasi. Smluvní partner
se zavazuje vždy při uzavřeni Specifikace služby nebo Účastnické smlouvy se podrobně seznámit se všemi Smluvními dokumenty, které se pDskytováni Služby týkají, a
{ô i ohledem na skutečnost, Ze takové Smluvní dokumenty mohou obsahovat ustanoveni, která by mohla být považována ve smyslu právních předpisů za překvapivá.

10.4. Je-li mezi Smluvními stranami sjedná no grávó TMCZ jednosttanně změnit smiuvni podmínky, může je Th/lCZ měnit jednostranně částečně i v celém jejich rozsahu. Není-
ii sjednáno jinak, Smluvní partner má právo do 30 dnů od oznámeni takové změny písemně ukončit Službu dotčenůu takůvou změnou s výpovědní dobou, ktetá uplyne
posledním dnem měsíce náskdujiciho po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena TMCZ, přičemž dc ůkamžiku uplynuti výpůvědni doby pIati původní smluvní
podmínky. Pokud Smluvni partner výše uvedeným způsobem vypoví Službu, má TMCZ právo vzít změnu smluvních podmínek zpět, přičemž Smluvní strany se dohodly,
že v takovém případě se Smíuvnim partnerem podaná výpověď ruší a prů Službu nadáte pIati původní smluvní podmínky. Právo ukončit Službu podle tohoto odstavce
nevzniká, pokud dôjde ke změaě smluvních podmínek na základě změny právni úpravy nebí> v případě ziněn smluvních podmínek, které nejsou v neprospěch Smluvního
partnera. Ustanoveni tohoto odstavce neplatÍ pto Účastnické sluŽby.

1U.5, Srnluvni strany sjednávají, že TMCZ je oprávněn měnit jednostranně Podmínky Firemního řešeni, popisy služeb, Ceníky služeb, Ptovozní řády, Kontaktní osoby,
Podmínky zpracováni ůsôbnÍch, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníků, případně i další dokunienly, v nichž je ták výslovně stanoveno. TMCZ se
zavazuje Smluvního partnera ú takové změně iníonnovat nejméně 30 dni předem, není-li v příslušném dokumentu stanoveno jinak.

10.6. Smluvní partner prohlašuje, že vzhledem ke skutečnosti, že předmětem této Smlouvy je poskytnuti Služeb FiremnÍho řešeni dle jeho individuáfnihô požadavku pro jim

C. zákaznika:576136G8; C. Kom ak(u:4CKj7 1772454 2.. 2, 3/4
DucType: KAS: Subtype: PC: Kód dokuľnenll), DOC0123

ÍR} í Ĺ"' ;'·y" 1 (kj 4&



provozovanou podnikatelskou činnost, nemá on ani kterákoli z Oprávněných osob postavení slabší strany ve smyslu § 433 občanského zákoníku,
10.7. Smluvní partner na sebe ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny okolnosti. Smlouva je závazná pro právni nástupce Smluvních stran.
10.8. Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 Občanského zákoníku ujednávají, že na smluvní vztah založený touto Smlouvou se vylučuje uplatnění

obchodních zvyklosti. Smluvní strany si dále ujednávajÍ, že na smluvní vztah založený touto Smlouvou se vylučuje uplatněni ustanoveni § 1793 občanského zákoníku.
10.9. Pro vyloučeni pochybnosti se stanovi, že pokud se v Učastnické smlouvě a/nebo jiném dokumentu, který je přílohou této Smlouvy, hovoří o Rámcové smlouvě, rozumí

se tím tato Smlouva.
10.10. Nedílnou součást Smlouvy tvoří následujici přílohy:

Příloha Stanoveni/Zrušeni administrátorů
Příloha Obchodní podmínky Smlouvy o Firemním řešeni
Příloha Podmínky zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníků
Příloha Vypořádáni Původních služeb

10. 11. V případě rozporu mezi Smluvními dokumenty má přednost ten dokument, který je v následujíchn výčtu uveden dřive: 1. Specifikace služby/Účastnická smlouva: 2.
Dohoda o cenových podmínkách; 3. Provozní řády (je-li pro danou Službu sjednáno jejich použiti): 4. tělo Smlouvy: 5. Ceníky služeb: 6. Popis služby; 7. Podmínky
zpracováni osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníků; 8. Podmínky Firemního řešeni: 9. VPST.

10.12. Konkrétni Popis služby, Provozní řád (je-li pro danou Službu sjednána jeho použiti) a Ceník služby - pro konkrétni typ Služby - se stávají nedílnou součástí této Smlouvy
dnem, kdy dojde k podpisu příslušné Specifikace služby nebo Dohody o cenových podmínkách - pro konkrétni typ Služby - oběma smluvními stranami, s tím, že podpisem
Smluvní partner potvrzuje, že se s příslušným Popisem služby, Provozním řádem a Ceníkem služby seznámil, zavázal se jimi řídit a dodržovat je.

10.13. podmiňuje-li zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako ,,ZRS"), nabyti účinnosti smlouvy jejím uveřejněním v registru smluv dle
ZRS, pak bez ohledu na ustanoveni předchozí věty nabude Účastnická smlouva účinnosti nejdříve okamžikem jejího uveřejněni v registru smluv dle ZRS. Pokud tato
Účastnická smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru smluv, smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že v souladu se ZRS smluvní strany v rámci uveřejněni
této smlouvě v registru smluv začerni veškeré osobní údaje a obchodní tajemství v této smlouvě obsažené.

10.14, Smlouva byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platnosti originálu, pňčemž TMCZ obdrží 2 vyhotoveni Smlouvy a Smluvní partner obdrží 1 vyhotoveni Smlouvy.
10. 15. Smluvní strany po řádném přečteni této Smlouvy prohlašuji, že Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednáni, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné

vůle, při respektování principu poctivost, spravedlnosti a rovnosti Smluvních stran. Na důkaz uvedených skutečnosti připojuji své podpisy.

DATUM: MÍSTO: Praha DATUM. MÍSTO: Praha
jMÉNO: Ing. Pavel Lutovský jMÉNO: Mgr. Stanislava Prouzová

FUNKCE: Manažer prodeje SME/VSE zákazníkům FUNKCE: Ředitelka školy

ZA T-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S. (PODPIS, RAZÍTKO) ZA SMLUVNÍHO PARTNERA (PODPIS, RAZÍTKO)

' ZÁKLADNÍ ŠKOLA
pro žáky se specifickými (Ĺ)poruchami učeni

U Boroviček 1, 163 00 Praha 6

, '°"' ""ŤČ','6'8'Šl
ZA TMCZ VYŘIZUjE: l

®certífied (R). berkovaý, 7 6 2019 11 DO 48


